
                               
                                令和 3年 8 月吉日 
 
保護者各位 
 

東京スクールオブミュージック専門学校渋谷  
東京ダンス・俳優＆舞台芸術専門学校  

教務部  
 
 

授業開始変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の運営・教育
には、格別のご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 
 
現在、政府より緊急事態宣言の延長が発令され、コロナウイルス感染症拡大も未だ終息が

見えてこない日々が続いております。 
このような状況情勢を鑑みた結果、TSM 渋谷、DA TOKYO では夏休みを延長し、登校

型授業の開始を 8/28（土）と変更させていただく事となりました。また、延長した授業に
関しましては別途あらためて開講させていただきます。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
本学では引き続き、東京都が掲げております感染症対策と学校運営に関するガイドライ

ンに基づき、新型コロナウイルスの感染症対策を行いながら授業再開に向けて準備を行い、
学生の皆さまの健康と安全面を優先し、安心して学校生活を送れるようサポート体制の構
築を進めてまいります。 
  
末筆ながら、皆様方の今後ますますのご健康、ご多幸をお祈り申し上げます 

 
 
 

敬具 
 


